
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя  школа № 85 имени Героя Советского Союза А.В. Сосновского» 

г. Красноярск, ул. Быковского, д.4, телефон  224-87-96, 224-68-11 

E-mail: sch85@mailkrsk.ru  

 

ПРИКАЗ 

№ _413_ 

От 05.09.   .2024г. 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с планом мероприятий («Дорожной картой») реализации целевой модели 

наставничества, утвержденного приказом директора МАОУ СШ № 85 от 02.09.2024 № 380 и на 

основании потребности в наставничестве ученицы.    

 приказываю: 

1. Сформировать новую наставнические  пары с целью оказания практической помощи  ученице 9 

класса вопросах подготовки к предметным олимпиадам по астрономии и физике  по форме «Учитель 

- ученик».  

ФИО наставляемого Наставник/должность, категория 

Подобная Ирина, ученица 9 класса Букина Ольга Александровна, учитель физики высшей 

категории 

 

2.  Учителю – наставникам спланировать работу с наставляемым в соответствии с Положением о 

системе наставничества в муниципальном автономном общеобразовательном учреждении 

«Средняя школа № 85 имени Героя Советского Союза А.В. Сосновского» 

3. Куратору программы наставничества, Олезовой С.А. : 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов работы.  

3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

3.3. Обеспечить действие механизмов мотивации, поддержки и материального стимулирования 

наставника в соответствии с Положением об оплате труда работников МАОУ СШ № 85  

 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ СШ № 85    Сафронова Л.М. 

 

mailto:sch85@mailkrsk.ru

		2024-12-14T12:35:33+0700
	Сафронова Людмила Михайловна




